年  月  日

六戸町長 吉 田  豊 様

住  所

申請者 団 体 名

代表者名             ㊞

電  話

六戸町イメージキャラクター「メイプルくん」使用承認願

下記のとおり使用したいので、ご承認くださるようお願いします。

記

１．使用日時       年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

２．使用目的

３．使用形態

４．使用枚数・個数

５．その他特記事項

注）１．使用形態とは、キャラクターを入れる対象物のことで、例えば帽子、

Ｔシャツ、半てん、のぼり、マッチ、贈答用の種別を記入して下さい。

２．イメージキャラクターのデザインは、町の要綱で図柄及び配色が指定

されていますのでご注意願います。

   ３．完成イメージの添付をお願いします。